ПРОТОКОЛ заседания жюри  от  25.09.2020 года №№ 10
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

искусству ( МХК)
Муниципальное общеобразовательное учреждение: МБОУ гимназия № 14
Численность участников:    125
Место проведения:                МБОУ гимназия № 14

Дата:                                                   25.09.2020

Время проведения олимпиады: 13.30 – 15.00

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Рыбкина Ирина Юрьевна
члены жюри: Усс Марья Григорьевна, Стародубенко Ирина Дмитриевна

Повестка дня:
1. Утверждение  итоговой  (рейтинговой)  таблицы  результатов  участников  школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии  (приложение)
Постановили:

2. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по астрономии  (приложение)

1. Особые  замечания  членов  жюри  по  итогам  проведения  олимпиады:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по искусству (МХК)
Муниципальное общеобразовательное учреждение: МБОУ гимназия № 14
Класс:  5-11 классы
Численность участников: 125
Дата25.09.2020г время  проведения 13:30 - 15:00
Максимально возможное  количество баллов: 5-6 кл.(87 баллов)      7-8 кл. (73 балла)      9-11кл( 141 балл)

Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ

1 2 3 4 5 6 7 8 13 14 15

1 Кравченко Кристина Дмитриевна 24.05.2009 5а МБОУ гимназия №14 Ейский район 8 участник Усс М.Г.

2 Пушкарь Алина Андреевна 04.03.2009 5а МБОУ гимназия №14 Ейский район 45 призёр Усс М.Г.

3 Лукьяненко Алина Олеговна 21.12.2009 5а МБОУ гимназия №14 Ейский район 60 призёр Усс М.Г.

4 Коввалева Анна Сергеевна 09.04.2009 5а МБОУ гимназия №14 Ейский район 67 Усс М.Г.

5 Селиверстова Аксинья Владимировна 12.08.2009 5а МБОУ гимназия №14 Ейский район 65 призёр Усс М.Г.

6 Диденко Полина Александровна 09.06.2009 5Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 39 призёр Усс М.Г.

7 Квитовская Валерия Денисовна 25.11.2009 5Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 26 участник Усс М.Г.

8 Бедрина Елизаветта Васильевна 15.10.2009 5Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 53 призёр Усс М.Г.

9 Кожура Дарья Александровна 17.08.2009 5Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 11 участник Усс М.Г.
10 Горобец Полина Станиславовна 04.01.2009 5в МБОУ гимназия №14 Ейский район 26 участник Усс М.Г.

11 Грибачев Игорь Евгеньевич 14.05.2009 5в МБОУ гимназия №14 Ейский район 7 участник Усс М.Г.

12 Громов Алексей Алексеевич 20.03.2009 5в МБОУ гимназия №14 Ейский район 17 участник Усс М.Г.

13 Золотухина Александра Алексеевна 24.06.2009 5в МБОУ гимназия №14 Ейский район 8 участник Усс М.Г.

14 Богословский Богдан Алексеевич 25.09.2008 5Г МБОУ гимназия №14 Ейский район 35 призёр Усс М.Г.

15 Данильченко Георгий Николаевич 28.02.2009 5Г МБОУ гимназия №14 Ейский район 7 участник Усс М.Г.

16 Диденко Мирра Борисовна 18.01.2010 5Г МБОУ гимназия №14 Ейский район 16 участник Усс М.Г.

17 Донсков Ярослав Денисович 18.04.2009 5Г МБОУ гимназия №14 Ейский район 13 участник Усс М.Г.

№
п/п

К
л

ас
с

об
уч

ен
и

я
* Муниципальное

образование
Су
мм
а

бал
лов

Статус
диплома
(победит
ель,
призер,
участни
к)

ФИО учителя-
наставника

пебедите
ль

18 Зиновьева Кристина Витальевна 29.05.2009 5Г МБОУ гимназия №14 Ейский район 9 участник Усс М.Г.

19 Хорошайло Диана Александровна 08.09.2009 5Д МБОУ гимназия №14 Ейский район 35 участник Усс М.Г.

20 Лиходед Елизавета Георгиевна 16.04.2010 5Д МБОУ гимназия №14 Ейский район 12 участник Усс М.Г.

21 Хомасуридзе София Сергеевна 02.08.2009 5Д МБОУ гимназия №14 Ейский район 30 участник Усс М.Г.

22 Добродомова София Александровна 06.01.2009 6Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 45 призёр Рыбкина И.Ю.

23 Бакрасова Дарья Таныжаровна 20.02.2008 6Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 22 участник Рыбкина И.Ю.

24 Климова Мария Олеговна 25.04.2008 6Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 47 Рыбкина И.Ю.

25 Ибрагимов Владимир Дамирович 19.04.2008 6Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 15 участник Рыбкина И.Ю.

26 Полунина Дарья Алексеевна 07.08.2008 6Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 17 участник Рыбкина И.Ю.

27 Балабанова Екатерина Федоровна 10.12.2008 6Г МБОУ гимназия №14 Ейский район 13 участник Рыбкина И.Ю.

28 Деребеев Богдан Юрьевич 04.01.2009 6Г МБОУ гимназия №14 Ейский район 10 участник Рыбкина И.Ю.

29 Чугуй Антон Викторович 23.04.2008 6Г МБОУ гимназия №14 Ейский район 8 участник Рыбкина И.Ю.

30 Сырова Анита Раисовна 17.07.2008 6Г МБОУ гимназия №14 Ейский район 14 участник Рыбкина И.Ю.

31 Иванова Валерия Александровна 25.08.2008 6Г МБОУ гимназия №14 Ейский район 10 участник Рыбкина И.Ю.

32 Карусева Ангелина Витальевна 16.12.2008 6Г МБОУ гимназия №14 Ейский район 16 участник Рыбкина И.Ю.

33 Семенкив Диана Дмитриевна 13.11.2008 6Г МБОУ гимназия №14 Ейский район 16 участник Рыбкина И.Ю.

34 Тропина Анастасия Дмитриевна 03.06.2008 6Г МБОУ гимназия №14 Ейский район 21 участник Рыбкина И.Ю.

35 Мальцев Зажар Алексеевич 17.07.2008 6 Г МБОУ гимназия №14 Ейский район 9 участник Рыбкина И.Ю.

36 Ничаева Александра Александровна 24.03.2007 7Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 12 участник Рыбкина И.Ю.

37 Одноблюдова Дарья Алексеевна 23.03.2007 7Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 26 участник Рыбкина И.Ю.

38 Еременко Екатерина Андреевна 14.01.2006 8 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 12 участник Рыбкина И.Ю.

39 Зайко Анастасия Сергеевна 11.12.2006 8 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 11 участник Рыбкина И.Ю.

40 Зайцева Ольга Владимировна 02.02.2007 8 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 11 участник Рыбкина И.Ю.

41 Чуприна Анастасия Валерьвна 30.08.2006 8 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 42 призёр Рыбкина И.Ю.

42 Чугуй Иван Олегович 25.07.2006 8 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 55 призер Рыбкина И.Ю.

43 Филимонова Елизавета Александровна 20.04.2006 8 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 12 участник Рыбкина И.Ю.

44 Попович Варвара Владимировна 09.03.2006 8 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 54 призер Рыбкина И.Ю.

45 Белова Дарья Николаевна 28.07.2007 8б МБОУ гимназия №14 Ейский район 14 участник Рыбкина И.Ю.

46 Бобровникова Елизавета Владимировна 29.11.2005 8б МБОУ гимназия №14 Ейский район 65 призер Рыбкина И.Ю.

47 Сидоров Леонид Леонидович 24.11.2006 8б МБОУ гимназия №14 Ейский район 57 призер Рыбкина И.Ю.

48 Погорелова Валерия Алексеевна 11.06.2006 8б МБОУ гимназия №14 Ейский район 67 Рыбкина И.Ю.

49 Варивода Егор Игоревич 23.01.2007 8б МБОУ гимназия №14 Ейский район 12 участник Рыбкина И.Ю.

победите
ль

победите
ль

50 Алексеева Елизавета Евгеньевна 28.10.2007 7а МБОУ гимназия №14 Ейский район 16 участник Рыбкина И.Ю.

51 Ананич Виолетта Евгеньевна 16.11.2006 7а МБОУ гимназия №14 Ейский район 12 участник Рыбкина И.Ю.

52 Бородкина Юлия Сергеевна 18.07.2007 7а МБОУ гимназия №14 Ейский район 18 участник Рыбкина И.Ю.

53 Воронина Любава Алексеевна 05.11.2007 7а МБОУ гимназия №14 Ейский район 14 участник Рыбкина И.Ю.

54 Олейник Светлана Викторовна 01.08.2007 7а МБОУ гимназия №14 Ейский район 6 участник Рыбкина И.Ю.

55 Николаева Алина Олеговна 01.11.2007 7а МБОУ гимназия №14 Ейский район 16 участник Рыбкина И.Ю.

56 Михайличенко Анастасия Андреевна 10.12.2005  8 в МБОУ гимназия №14 Ейский район 48 призер Рыбкина И.Ю.

57 Чернодырко Валерия Евгеньевна 15.09.2006  8 в МБОУ гимназия №14 Ейский район 18 участник Рыбкина И.Ю.

58 Волкова Екатерина Александровна 20.12.2005  8 в МБОУ гимназия №14 Ейский район 16 участник Рыбкина И.Ю.

59 Долгих Мария Сергеевна 08.02.2008 8г МБОУ гимназия №14 Ейский район 20 участник Рыбкина И.Ю.

60 Маловатая Валерия Александровна 02.11.2007 7В МБОУ гимназия №14 Ейский район 12 участник Рыбкина И.Ю.

61 Грабчак Диана Андреевна 19.10.2005г. 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 16 участник Рыбкина И.Ю.

62 Данильченко Виталина Максимовна 06.10.2005г. 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 19 участник Рыбкина И.Ю.

63 Дикая Нина Михайловна 23.12.2005г. 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 12 участник Рыбкина И.Ю.

64 Долголенко Мария Максимовна 24.03.2005г. 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 12 участник Рыбкина И.Ю.

65 Дорошев Михаил Александрович 14.10.2005г. 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 16 участник Рыбкина И.Ю.

66 Егоров Богдан Игоревич 17.09.2005г. 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 19 участник Рыбкина И.Ю.

67 Железняк Виолетта Валерьевна 28.03.2006 г 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 80 призер Рыбкина И.Ю.

68 Игнатова Екатерина Алексеевна 07.03.2005г. 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 12 участник Рыбкина И.Ю.

69 Йовхомищ Валерия Дмитриевна 14.07.2005 г 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 12 участник Рыбкина И.Ю.

70 Каладжан Илона Андреевна 01.12.2005 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 115 призер Рыбкина И.Ю.

71 Козлов Сергей Сергеевич 06.11.2005г. 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 2 участник Рыбкина И.Ю.

72 Колесникова Анастасия Дмитриевна 30.10.2004г. 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 16 участник Рыбкина И.Ю.

73 Кузьмина Анастасия Павловна 04.10.2004г. 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 19 участник Рыбкина И.Ю.

74 Круговая Ксения Андреевна 31.01.2005г. 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 120 Рыбкина И.Ю.

75 Крючкова Елизавета Александровна 18.08.2005г. 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 12 участник Рыбкина И.Ю.

76 Кузнецова Екатерина Николаевна 27.04.2005г. 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 16 участник Рыбкина И.Ю.

77 Латкин Александр Сергеевич 15.08.2005г. 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 19 участник Рыбкина И.Ю.

78 Легкая Полина Андреевна 23.11.2005г. 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 14 участник Рыбкина И.Ю.

79 Линенко Дарья Игоревна 08.03.2006г. 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 17 участник Рыбкина И.Ю.

80 Локоть Анастасия Ивановна 13.05.2005г. 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 16 участник Рыбкина И.Ю.

81 Михальченкова Елена Ивановна 30.06.2005 г 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 19 участник Рыбкина И.Ю.

победите
ль

82 Носкова Екатерина Алексеевна 12.11.2004г. 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 12 участник Рыбкина И.Ю.

83 Пархоменко Екатерина Алексеевна 04.10.2005 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 12 участник Рыбкина И.Ю.

84 Подольская Вероника Алексеевна 02.02.2005г 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 16 участник Рыбкина И.Ю.

85 Распопов Иван Геннадьевич 28.01.2006г. 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 19 участник Рыбкина И.Ю.

86 Русакова Анна Александровна 11.03.2005г. 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 14 участник Рыбкина И.Ю.

87 Саргсян Лендруш Рубикович 06.07.2005г. 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 60 призер Рыбкина И.Ю.

88 Семенова Татьяна Кирилловна 04.07.2005г. 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 16 участник Рыбкина И.Ю.

89 Симоненко Дмитрий Валерьевич 16.12.2005 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 19 участник Рыбкина И.Ю.

90 Токарь Артем Денисович 07.01.2005г. 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 12 участник Рыбкина И.Ю.

91 Топкаев Владислав Игоревич 13.12.2004г. 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 12 участник Рыбкина И.Ю.

92 Флегинский Эрик Сергеевич 12.11.2004г. 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 16 участник Рыбкина И.Ю.

93 Цыгулева Татьяна Андреевна 15.01.2006 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 19 участник Рыбкина И.Ю.

94 Шлыкова Анастасия Михайловна 13.12.2005 г 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 16 участник Рыбкина И.Ю.

95 Вурц Луиза Вячеславовна 27.05.2005 9Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 19 участник Рыбкина И.Ю.

96 Голубь Максим Викторович 06.07.2005 9Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 12 участник Рыбкина И.Ю.

97 Гриценко Данил Юрьевич 18.08.2005 9Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 12 участник Рыбкина И.Ю.

98 Гришкова Валерия Сергеевна 24.10.2005 9Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 16 участник Рыбкина И.Ю.

99 Гузенко Надежда Алексеевна 24.03.2005 9Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 19 участник Рыбкина И.Ю.

100 Жаглин Кирилл Петрович 17.06.2005 9Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 19 участник Рыбкина И.Ю.

101 Кириллов Артём Алексеевич 17.01.2005 9Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 12 участник Рыбкина И.Ю.

102 Комиссарова Алёна Сергеевна 03.11.2004 9Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 12 участник Рыбкина И.Ю.

103 Кошкин Михаил Валерьевич 24.08.2005 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 16 участник Рыбкина И.Ю.

104 Кузенков Александр Витальевич 12.12.2004 9а МБОУ гимназия №14 Ейский район 19 участник Рыбкина И.Ю.

105 Ганас Софья Александровна 29.06.2005 9 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 65 призер Рыбкина И.Ю.

106 Лебедева Валерия Владимировна 08.04.2005 9 Г МБОУ гимназия №14 Ейский район 12 участник Рыбкина И.Ю.

107 Маракуша Полина Андреевна 28.02.2005 9 Г МБОУ гимназия №14 Ейский район 16 участник Рыбкина И.Ю.

108 Бруславцев Максим Андреевич 15.07.2005 10Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 21 участник Рыбкина И.Ю.

109 Гринев Даниил Владимирович 21.02.2004 МБОУ гимназия №14 Ейский район 22 участник Рыбкина И.Ю.

110 Долгалева Алина Алексеевна 16.07.2004 МБОУ гимназия №14 Ейский район 19 участник Рыбкина И.Ю.

111 Дыкова Кристина Александровна 22.08.2004 МБОУ гимназия №14 Ейский район 19 участник Рыбкина И.Ю.

112 Захаренко Милена Васильевна 02.03.2004 МБОУ гимназия №14 Ейский район 26 участник Рыбкина И.Ю.

113 Зинченко Арина Дмитриевна 21.12.2004 МБОУ гимназия №14 Ейский район 12 участник Рыбкина И.Ю.

10
Б10
Б10
Б10
Б10
Б

114 Ивахненко Мария Александровна 05.12.2004 МБОУ гимназия №14 Ейский район 22 участник Рыбкина И.Ю.

115 Ивченко Виктор Максимович 08.06.2004 МБОУ гимназия №14 Ейский район 19 участник Рыбкина И.Ю.

116 Ивина Виктория Сергеевна 27.08.2004 МБОУ гимназия №14 Ейский район 24 участник Рыбкина И.Ю.

117 Кокорина Анастасия Алексеевна 06.08.2004 МБОУ гимназия №14 Ейский район 16 участник Рыбкина И.Ю.

118 Чугуй Кирилл Андреевич 07.07.2004 МБОУ гимназия №14 Ейский район 76 Рыбкина И.Ю.

119 Мельник София Олеговна 14.08.2004 МБОУ гимназия №14 Ейский район 19 участник Рыбкина И.Ю.

120 Макаревич Вероника Дмитриевна 06.12.2004 МБОУ гимназия №14 Ейский район 31 участник Рыбкина И.Ю.

121 Клименкова Полина Васильевна 09.07.2003 11А МБОУ гимназия №14 Ейский район 47 призер Рыбкина И.Ю.

122 Кравцова Валерия Андреевна 07.12.2003 11А МБОУ гимназия №14 Ейский район 16 участник Рыбкина И.Ю.

123 Кузьменко Милена Евгеньевна 22.02.2003 11А МБОУ гимназия №14 Ейский район 19 участник Рыбкина И.Ю.

124 Куцаева Ангелина Григорьевна 02.11.2003 11А МБОУ гимназия №14 Ейский район 19 участник Рыбкина И.Ю.

125 Матузкова Наталья Викторовна 04.03.2003 11А МБОУ гимназия №14 Ейский район 88 призер Рыбкина И.Ю.

10
Б10
Б10
Б10
Б10
Б

победите
ль10

Б10
Б

	˙8AB2